

REQUEST FOR PROPOSAL No. 6-15
QUESTION & ANSWER LOG

- 1) Question: On page 27, for line numbers 6 and 7, should the pricing unit of measurement remain by the foot or should it be by the job?
 - **Answer: The pricing shall remain by the foot.**

- 2) Question: On page 28, for line numbers 31, 32, and 33, should the pricing unit of measurement remain by the foot or should it be by the job?
 - **Answer: The pricing shall remain by the foot.**

- 3) Question: On page 28, for line number 34, should the pricing unit of measurement remain by the hour or should it be by the job?
 - **Answer: The price shall remain by the hour with the number of personnel specified.**

- 4) Question: On page 29, for line number 38, should the price for flat rate travel – round trip remain a flat rate or should it be based upon the job, per trip, or per hour?
 - **Answer: This fee shall remain a flat rate travel round trip fee charged per trip.**

- 5) Question: On page 29, for line number 39, is the price for a flat rate emergency call out based upon the job, per trip, or per hour?
 - **Answer: This fee is a flat rate fee that will be charged for the emergency call out only. An emergency call out is defined in Part C, Section 4, Service Calls located on page 22, as a response time within 12 hours upon receipt of the Service call.**